
MOINS DE 14 ANS Garçons et MOINS DE 15 ANS Filles 
 
 

 

Passeport pour le XV et/ou le X  SAISON 2025 – 2026 
 

 

Nom du club ou du rassemblement :    STADE BORDELAIS   
 

 

 NOM Prénom N° licence Présence 

Éducateurs 
titulaires du 
Passeport 

« Éducateur » 

DAUBLON LAURENT 1972 031 026 359  

DELABROY HUGO 2000 071 359 724  

HARMEY STANISLAS 1994 121 036 926  

PEDESERT PHILIPPE 1962 061 223 922  

PONCHANT ENZO 2003 061 115 316  

Joueurs 
titulaires du 

 
Passeport 

« Joueur-Arbitre » 

ARMISEN OSCAR 2012 101 302 530  
BABOU CAMILLE 2013 041 275 006  

BALENCIE RAPHAEL 2013 071 119 560  

BASSAGAIX EDGAR 2012 021 355 586  

CAMILLE OSCAR 2013 02 1 183 388  

CHASSAC MATHILDE 2011 092 218 867  

COLASSON GASPARD 2013 071 280 338  

DAUBLON PEREY LENZO 2012 041 121 854  

DE GIACOMONI ALBAN 2013 08 1 306 281  

DUPOUY LINO 2013 041 278 657  

FAVAND SACHA 2012 051 311 496  

FLAMAND ALEXANDRE 2013 01 1 280 351  

GAINANT AUGUSTE 2013 09 1 450 174  

GUICHARD ALEXIS 2012 061 574 224  

GUILLET AXEL 2013 051 241 561  

JEGU SOLAN 2012 051 024 687  

JOURDAIN DE MUIZON LOUIS 2013 10 1 440 230  

JOURDAN AUGUSTIN 2013 12 1 340 896  

JUNCA JOSEPH 2012 041 105 248  

LABESSE MAXIME 2013 011 557 096  

LASALLE PERRINE 2012 072 308 501  

LEMAITRE MARIE 2011 102 459 602  

LUCAS DE BAR ALEXANDRE 2012 091 551 079  

MASSIAS GABRIEL 2012 031 529 253  

MOYA MARLOW 2012 092 371 133  

MUNOZ RAPHAEL 2013 041 340 999  

MUR YOUSFI MATHILDE 2011 042 627 376  

NAHON ISAAC 2013 061 401 403  

NELSON VICTOR 2013 05 1 101 774  

OURSET FARES 2012 081 476 312  

RENAUDIE SAMUEL 2013 011 325 667  

RICHARD PAUL 2013 06 1 340 105  

SAVE THOMAS 2013 05 1 386 758  

SERRANO GABRIEL 2012 061 320 664  

SOURY LAVERGNE GUSTAVE 2012 091 328 094  

STRINGHER ANTOINE 2013 031 187 501  

TAUDIN LOLA 2012 042 332 409  

TEXSIER VALENTIN 2012 071 154 150  

THOMAS ANTOINE 2012 061 340 939  

TREGUER THEOPHILE 2012 031 268 598  

VACHEROT GUILLAUME YBAN 2012 071 324 817  

VACHON FAVEY LEANDRO 2012 101 187 864  

VILLEPONTOUX CHARLES 2013 07 1 277 808  

WEISSENBACHER GASPARD 2013 071 101 773  



Joueurs 
titulaires du 

 
Passeport 

« Joueur De Devant » 

ABADIE BORRES TIMÉO 2013 071642751  
AGUIRRE OSCAR 2013 051141154  

BEGUE SIMON 2012 05 1 379 012  

BISKRI YACINE 2012 111533960  

BRAHIM SACHA 2012 071788245  

BRUKHNOFF VICTOIRE 2011 08 2 680 773  

CAPPON ARTHUR 2012 031327524  

CHASSAC MATHILDE 2011 09 2 218 867  

CHESNEAU TOM 2012 081460097  

COLASSON GASPARD 2013 071280338  

COLIN STANISLAS 2013 011183397  

CONCEICAO BAPTISTA JAMES 2012 041356211  

CROUZIL JULES 2013 041230674  

DE BARRITAULT DU CARPIA AMICIE 2013 102791545  

DE GIACOMONI ALBAN 2013 081306281  

DEMEZON ANSELME 2012 021444178  

DESCOURS CHARLES 2013 041176373  

DUCONGER MANCHOTTE CESAR 2012 111109403  

DUPOUY LINO 2013 041278657  

EDALE ROSE 2011 122325169  

FLAMAND ALEXANDRE 2013 011280351  

GAILLAT FÉLIX 2012 051060756  

GARCIA GALIEN 2012 061185955  

GARDES BAPTISTE 2012 101792603  

GUICHARD ALEXIS 2012 061574224  

GUILLEMOT MANON 2012 102540500  

GUILLET AXEL 2013 051241561  

HARDY MONTEIL MATHIS 2013 091295021  

JOURDAIN DE MUIZON LOUIS 2013 101440230  

JOURDAN AUGUSTIN 2013 121340896  

JUNCA JOSEPH 2012 041105248  

KRABA DE LA CONCEPTION LIAM 2012 021078130  

LABESSE ELGHOZI MAXIME 2013 011557096  

LAINE INAYA 2011 112402569  

LASALLE PERRINE 2 012 072308501  

LE GOUZ DE SAINT SEINE AUXENCE 2012 041152736  

LEMAITRE MARIE 2 011 102459602  

LEMIEUVRE FAUSTINE 2 012 102631785  

MAGRET EDOUARD 2012 061165574  

MAHADZERE PABLO 2012 101788988  

MASSIAS GABRIEL 2012 031529253  

MATHEUS GRIMOUD CIAM 2012 051727517  

MAYEUX DUBERNET DE BOSCQ VICTOR 2012 121425335  

MILLET QUENTIN 2013 061317990  

MOKHFI AYAT 2012 102493086  

MOUCHAGUE ALBAN 2012 021570468  

MOUSSET LILO 2012 082331119  

MOYA MARLOW 2 012 092371133  

MUNOZ RAPHAEL 2013 041340999  

MUR YOUSFI MATHILDE 2 011 042627376  

OURSET FARES 2012 081476312  

PACHURKA GIUILA 2013 052408478  

PICHON CYRILLE 2012 031411688  

PLOYART GASPARD 2013 011313972  

RENAUDIE SAMUEL 2013 011325667  

RICHARD PAUL 2013 061340105  



RIGAUD ELAÏA 2012 022047784  

SAVE THOMAS 2013 051386758  

SERRANO GABRIEL 2012 061320664  

SESE ROBIN 2013 011588304  

SEUVE ZOÉ 2 012 022494892  

SIDES ROMY 2013 012646395  

SOURY LAVERGNE GUSTAVE 2012 091328094  

STRINGHER ANTOINE 2013 031187501  

TAUDIN LOLA 2012 042332409  

TIAHORA MATIS 2012 021294708  

TREGUER THÉOPHILE 2012 031268598  

VACHEROT GUILLAUME YBAN 2012 071324817  

VACHEROT GUILLAUME PAOLINE 2013 092606259  

VACHON FAVEY LEANDRO 2012 101187864  

WOLFF AUGUSTE 2013 011339892  
 

Validation du Comité CD33 : Date : 08/10/2025 
 

Jeu à XV : Nombre d’équipe(s)  OUI NON  [rayer réponse inutile] 
 

Jeu à X :  Nombre d’équipe(s)  OUI NON  [rayer réponse inutile] 
 

Nom :  CAZEAUX Pascal   Qualité : Président CD33       Visa et cachet du Comité CD33 
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X 


